
BURMT§I"RZ NYSY
ul. Krllejowa 15

48-3aa Nysa

ZARZĄDZE N I E Nr 177 5 l 20'l 8
Burmistrza Nysy

z dnia 04 lipca 2018r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 167212018 Burmistrza Nysy z dnia 10 kwietnia
2018r. w sprawie wprowadzenia regulaminu konkursu: ,,Najpiękniejszy wieniec
dożynkowy" organizowanego rokrocznie przez Gminę Nysa w ramach
Dożynek Gminnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ań. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie
gminnym (Dz. U. z2018r. poz.994, ze zm,) zarządzam, co następuje:

§1

W reg u lam i n ie kon ku rsu,, N aj piękn iejszy wien iec dozyn kowy", sta n owiącym załącznik
do Zarządzenia Nr 167212018 Burmistrza Nysy z dnia 10 kwietnia 2018r. w pkt Vlll
w ust. 1 tiret pierursze otrzymuje brzmienie

,, - Urzędu Miejskiego w Nysie, "

§2

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


